Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 08 de abril de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 195, aprovado em

Sessão Ordinária de 16/03/2020, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Cula, através do

qual solicita “realizarem a limpeza e capinação das vias do Jardim Monte Mor e a fiscalização

dos terrenos particulares da região que também necessitam de referidos serviços”, esclarecer

o que segue:

Informo que foram geradas ordens de serviço e direcionadas aos setores

responsáveis, sendo, o setor de Limpeza Pública e a Zeladoria Municipal, assim como, ao setor

de Fiscalização de Terrenos, que efetuarão análise do requerido, vistoria do local informado e

providências necessárias.

Informo, ainda, que tão logo as medidas sejam efetivadas, Vossa

Excelência será devidamente informada, tão só pelo fato de ser interlocutor da demanda.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br